2017 年武清区燃煤供热站改燃天然气管网配套工程-武宁路高调

站土地征收社会稳定风险评估——公众参与公示

按照《中华人民共和国土地管理法》第四十七条规定，县级以上

地方人民政府拟申请征收土地的，应当开展拟征收土地社会稳定风险

评估。根据市委办公厅《关于印发<天津市重大决策社会稳定风险评

估办法>的通知》（津党办发〔2012〕14 号）的要求，现将本项目土

地征收社会稳定风险评估的有关事项公示如下：

一、项目概况

1、拟征收土地目的

依照城镇规划，本次征收土地开发用途为燃气用地，用于武宁路

高调站项目建设。

2、拟征收土地范围及权属

拟征收土地位于天津武清区徐官屯街武宁路北侧，面积 0.4113

公顷，权属单位为武清区徐官屯街新刘庄村农民集体。

3、评估事项

土地征收社会稳定风险评估。

二、项目单位名称及联系方式

评估主体：天津市武清区人民政府徐官屯街道办事处

通讯地址：天津市武清区杨村镇北工贸大街

联系人： 王述                  邮箱：wqqxgtggglb@tj.gov.cn

2024 1 9 2024 1 9